
Znak sprawy: ZPGP.271.1.2023 Władysławów, dnia 02.02.2023r.
Zamawiający:
Gmina Władysławów 
ul. Rynek 43 
62-710 Władysławów

Strona internetowa Zamawiającego

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27.01.2023r. 
pod numerem 2023/BZP 00063736/01

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym -  wariant I -  bez negocjacji -  na podstawie: art. 
275 pkt 1 na dostawę pn.: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu „Cyfrowa 
Gmina” Część IV -  Zakup i dostawa sprzętu komputerowego wraz z licencjami oraz oprogramowaniem w ramach 
realizacji projektu „ Cyfrowa Gmina

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r ., Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) dokonuje modyfikacji treści Opisu Przedmiotu 
Zamówienia do SWZ w zakresie:

Załącznika nr 5: Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Zamawiającego, tj. do Urzędu 
Gminy we Władysławowie, ul. Rynek 43,62-710 Władysławów, fabrycznie nowej, nieużywanej, wolnej od 
wad 1 sztuki przełączników SWITCH o parametrach:

w dotychczasowym brzmieniu:

Liczba portów Minimum 48

Złącza RJ-45 10/100/1000 Mbps - 24 szt. 
SFP - 4 szt.
Console port -1 szt.
USB 2.0 - 1 szt.

otrzymuje- po zmianie- brzmienie:

Liczba portów Minimum 52

Złącza RJ-45 10/100/1000 Mbps - 48 szt. 
SFP - 4 szt.
Console port - 1 szt.
USB 2.0 -1 szt.

Modyfikacja stanowi integralną część SWZ. Treść modyfikacji oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
o zamówieniu zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/wladvslawow oraz www.wladvslawow.bip.net.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/wladvslawow
http://www.wladvslawow.bip.net.pl

